
大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0677-05）

       
公示结束时间：2022年04月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中铁十八局集团建筑安装工程有限公司，投标报价：1143.4

72500万元，质量：单位工程合格率100%，分部工程合格率100%，工程材料合格

率100%，焊接检测一次合格率大于95%，工程质量等级达到合格标准，工期/交

货期/服务期：80天；

      

中标候选人第2名：江苏威达建设集团有限公司，投标报价：1167.949100万元

，质量：单位工程合格率100%，分部工程合格率100%，工程材料合格率100%，

焊接检测一次合格率大于95%，工程质量等级达到合格标准，工期/交货期/服务

期：80天；

      

中标候选人第3名：陕西经达石化装备工程有限公司，投标报价：1177.253400

万元，质量：单位工程合格率100%，分部工程合格率100%，工程材料合格率100

%，焊接检测一次合格率大于95%，工程质量等级达到合格标准，工期/交货期/

服务期：80天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中铁十八局集团建筑安装工程有限公司)的项目负责人：高新明注

册一级建造师（机电工程）：津112131308119;

      

中标候选人(江苏威达建设集团有限公司)的项目负责人：杜本善注册一级建造

师（机电工程）：苏1322005200700631;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(陕西经达石化装备工程有限公司)的项目负责人：郑波注册一级建

造师（机电工程）：陕1612017201900532;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中铁十八局集团建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：满足招

标文件要求;

      

中标候选人(江苏威达建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(陕西经达石化装备工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告附件

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：山西沃丰能源有限公司                         

   地    址：汾市尧都区滨河南路平阳国际A座703室                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13903577417                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 155166835@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
1

Administrator
新建图章



       

大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包

               中标候选人公示                   

(HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0677-05)

 公示开始时间： 2022-04-24                 公示结束时间：2022-04-26  

    本项目大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包,招标项

目编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0677-05，经评标委员会评审，确定大宁-吉县

输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
中铁十八局集团

建筑安装工程有

限公司

11434725元

单位工程合格率

100%，分部工程

合格率100%，工

程材料合格率10

0%，焊接检测一

次合格率大于95

%，工程质量等

级达到合格标准

80天

2 江苏威达建设集

团有限公司
11679491元

单位工程合格率

100%，分部工程

合格率100%，工

程材料合格率10

0%，焊接检测一

次合格率大于95

%，工程质量等

级达到合格标准

80天

3 陕西经达石化装

备工程有限公司
11772534元

单位工程合格率

100%，分部工程

合格率100%，工

80天

Administrator
新建图章



程材料合格率10

0%，焊接检测一

次合格率大于95

%，工程质量等

级达到合格标准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓

名

相关证书名称及编号

1
中铁十八局集团

建筑安装工程有

限公司

高新明
注册一级建造师（机电工程）：津112131

308119

2 江苏威达建设集

团有限公司
杜本善

注册一级建造师（机电工程）：苏132200

5200700631

3 陕西经达石化装

备工程有限公司
郑波

注册一级建造师（机电工程）：陕161201

7201900532

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
中铁十八局集团

建筑安装工程有

限公司

中标候选人符合招标文件的资格能力条件

2 江苏威达建设集

团有限公司

中标候选人符合招标文件的资格能力条件

3 陕西经达石化装

备工程有限公司

中标候选人符合招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

  

公示期内湖南省湘咨工程咨询有限责任公司和山西沃丰能源有限公司受理投标人或者其他

利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若

无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司纪检部门。

五、联系方式

招 标 人：山西沃丰能源有限公司

Administrator
新建图章



地    址：临汾市尧都区滨河南路平阳国际A座703

联系人：张先生13903577417

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

联系电话：15111350822　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

Administrator
新建图章


